«
	10
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1571

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 18.12.2015
№ 8832 «Об утверждении порядка
формирования и обеспечения спортивных
сборных команд городского округа
город Сургут»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 07.06.2016               № 969 «Об упразднении департамента культуры, молодёжной политики и спорта                      Администрации города, утверждении плана ликвидационных мероприятий                   департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города и состава ликвидационной комиссии», от 01.02.2017 № 130 «Об утверждении Положения о функциях учредителя и кураторов в отношении муниципальных организаций»:

1. Внести в постановление Администрации города от 18.12.2015 № 8832 «Об утверждении порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд городского округа город Сургут» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В пункте 3.6 раздела 3 слова «комитет по физической культуре                       и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта» заменить                   словами «управление физической культуры и спорта Администрации города               (далее – управление)».
1.2. В пункте 3.7 раздела 3, пункте 4.1 раздела 4 слова «департамента                 культуры, молодёжной политики и спорта» заменить словом «управления».
1.3. В пункте 3.10 раздела 3 слова «официальном интернет-сайте комитета по физической культуре и спорту департамента культуры, молодёжной политики и спорта» заменить словами «интернет-сайте управления».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Действие настоящего постановления распространяются на правоотно-шения, возникшие с 01.07.2016.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin